3

Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение
Сорокинская средняя общеобразовательная школа №1

ПРИКАЗ

[bookmark: ТекстовоеПоле2]02 сентября 2016 г.	№ 156-У

с. Б. Сорокино

О заселении обучающихся в школьный интернат МАОУ Сорокинской СОШ № 1 и филиал Готопутовской СОШ, и Об установлении платы за интернат

На основании заявлений родителей о заселении их детей в школьный интернат
п р и к а з ы в а ю:
1. Зачислить в школьный интернат следующих обучающихся согласно приложению 1.

2. Зачислить в школьный интернат филиала Готопутовской СОШ следующих обучающихся согласно приложению 2.

3. Предоставить льготу  по оплате за интернат в размере 50% следующим учащимся согласно приложению 3.

4. Определить родительскую плату за проживание в интернате в размере 700 рублей в месяц.

5. Определить порядок оплаты за интернат не позднее 10 числа каждого месяца.

Директор школы                                                                               О.А. Голендухина

	Приложение 1
к приказу МАОУ Сорокинской средней общеобразовательной школы №1
от 02.09.2016 г.  №  156-У

Список зачисленных в школьный интернат

1. Кудряшов Станислав Русланович
2. Долгих Владислав Владимирович
3. Монид Юлия Сергеевна
4. Леонов Даниил Евгеньевич
5. Долгих Анастасия Сергеевна
6. Шарафутдинов Ринат Маратович
7. Долгих Алёна Андреевна
8. Никитин Дмитрий Евгеньевич
9. Дормидонтов Даниил Григорьевич
10. Федосеев Данил
11. Аубакиров Нуриман

	Приложение 2
к приказу МАОУ Сорокинской средней общеобразовательной школы №1
от 02.09.2016 г.  №  156-У

Список детей проживающих в пришкольном интернате в
филиале МАОУ Сорокинской СОШ №1 – Готопутовской СОШ
1. Вилесов Иван Николаевич
2. Вилесова Виктория	Николаевна
3. Григорьева Виктория Викторовна
4. Дюба Татьяна Анатольевна
5. Ерохин Виктор Николаевич
6. Ерохин Сергей Николаевич
7. Журавлев Игорь Алексеевич
8. Журавлев Кирилл Алексеевич
9. Заичкин Алексей Олегович
10. Заичкин Роман Олегович
11. Захарченко Владимир Юрьевич
12. Камерцель Николай Сергеевич
13. Квашнина Марина	Андреевна
14. Ковалев Семен Николаевич
15. Ковалева Ксения Николаевна
[bookmark: _GoBack]16. Кокушкин Александр Александрович
17. Кукшинов Станислав Михайлович
18. Мингалев Павел Юрьевич
19. Мягких Владислав	Юрьевич
20. Мягких Людмила Юрьевна
21. Мягких Юлия Юрьевна
22. Русаков Станислав	 Викторович
23. Селиверстова Евгения Владимировна
24. Тельцов Никита Александрович
25. Терехина Нина Дмитриевна
26. Трескина Яна Андреевна
27. Троценко Александр Павлович
28. Уварова Ирина Александровна
29. Урюмцева Вероника Владимировна
30. Урюмцева Виктория Владимировна

	Приложение 3
к приказу МАОУ Сорокинской средней общеобразовательной школы №1
от 02.09.2016 г.  №  156-У

Список проживающих в школьном интернате  по льготной оплате

МАОУ Сорокинская СОШ № 1
1.Долгих Владислав Владимирович

МАОУ Сорокинская СОШ № 1 – филиал Готопуповская СОШ
1. Ерохин Виктор Николаевич
2. Ерохин Сергей Николаевич
3. Журавлев Игорь Алексеевич
4. Заичкин Алексей Олегович
5. Ковалев Семен Николаевич
6. Мягких Людмила Юрьевна
7. Мягких Юлия Юрьевна
8. Урюмцева Виктория Владимировна